124, II, 928^b; Zemahşerî, *el-Keşşâf*, IV, 729-733; Fahreddin er-Râzî, *Mefâtîhu'l-Şayb*, VIII, 518; Zerkeşî, *el-Burhân*, I, 432; Âlûsî, *Rûhu'l-me'ânî*, IX, 333; Mehmed Vehbi, *Hulâsatü'l-be'yân*, İstanbul 1343, XVI, 89; Elmali, *Hak Dini*, VIII, 5686-5696; Ömer Rıza Doğrul, *Tanrı Buğruğu*, İstanbul 1980, s. 670-671; Muhammed Ali es-Sâbûnî, *Şafvetü't-tefâsîr*, Beyrut 1402/1981, III, 40; Carl Sagan, *Cosmos*, New York 1983, s. 4; Muhammed Mahmûd es-Savâf, *Fâihâtü'l-Kur'an ve cüz'ü 'Amme*, Cidde 1406/1985, s. 208-232.

EMİN İŞİK

BURUCİRDİ

(البروجدى)

Hâcî Âgâ Hüseyin Tabâtabâî
(1875-1961)

Şia dünyasında

1946-1961 yılları arasında
tek merci-i taklid kabul edilen
İranî âlim.

İran'ın batısındaki Burûcird şehrinde doğdu. Çok sayıda ilim adamı yetiştiren köklü bir aileye mensuptur.